
Vi refererer til telefonsamtale tidlegare i dag, med omsyn til søknad om ei regional fullfinansiering av
kunstprosjektet "Cross-Over".

Søknad:
Vi søker med dette Levanger kommune om kr 10.000,- for dekking av regional del til
kunstprosjektet "Cross-Over".

,f\tJERREDSAMKOMMUNE

6 JAk2012
Søknad om dekking av regional del

kunstprosjektet "Cross-Over".

Mære, 24. januar 2012.

Budsjett:
Adm. / kontorutgifter kr 40.000,-
Møtekostnadar kr 20.000,-
Verkty, materiale, transport kr 60.000,-
Felles måltid kr 25.000,-
Tolk kr 40.000,-
Arbeidskostnader kr 340. 000,-
Ekstern kompetanse kr 130. 000,-
Dokumentasjon kr 90.000,-
Utviklin av etterbruk kr 100.000 -
Totalt kr 845.000  -

Finansierings plan:
Steinkjer kommune. kr 5.000,- Løyyd 2008.
Steinkjer kommune. Hovudprosjekt, regional del. kr 10.000,-
Verdal kommune. Hovudprosjekt, regional del. kr 10.000,-
Levanger kommune. Hovudprosjekt, regional del. kr 10.000,-
Nord Trøndelag Fylkeskommune kr 35.000,-

Hovudprosjekt, regional del.
Nord-Trøndelag Fylkesgalleri. kr 25.000,- Løyyd 2009.
Extramidler 2011 Hoved ros'ekt kr 750.000 - Løyvd 2011. Via redd Barna.
Totalt kr 845.000  -

Framdriftsplan:

Januar, februar Mars, april Mai, juni, juli August, september, November, desember
2012 2012 2012 oktober  2012 2012

Full finansiering. Informere om 1. periode med 2 stk 2. periode med Evaluering av
prosjektet eksternt. workshop. 1 stk workshop Verdal. prosjektet.

Konkretisering. Gjennomfores på 1 stk workshop Levanger
Etablere Steinkjer. Vidareutvikling av

Samarbeidspartnarar. ungdomsgruppa "Cross-Over"





Vedlegg til søknad om dekking av regional del til kunstprosjektet "Cross-Over"
Mære, 24. januar 2012

"Cross-Over" - eit kunstprosjekt.
"Cross-Over" er eit prosjekt der vi i ei samansatt gruppe av ungdommar, med ulik etnisk og
kulturell bakgrunn, bruker kunstnarisk kompetanse for å synleggjere deltakarane sine
referansar og ressursar. Prosjektet skal arbeide med å bygge relasjonar på tvers av etniske
og kulturelle skihe. Prosjektet inviterer difor deltakarar både frå innvandrarmiljøet og frå det
norske ungdomsmiljøet.

Saman med to profesjonelle kunstnarar, skal ungdommane bygge to typar rom; eitt privat rom
der ungdommane fokuserer på sin eigen kultur og bakgrunn, og eitt felles rom der
problemstillinga vert å finne ut kva vi har felles og kva aktivitet det er vi kan ha saman.

Prosjektet skal gjennomforast som workshopar på offentlege stader, som er lett tilgjengelege,
slik at publikum kan observere og kommentere prosessen. Prosjektet vert avslutta med eit
felles måltid der vi inviterer til samtale mellom deltakarane og personar (politiske /
administrative) som er med på å legge premissane for integreringa i lokalsamfunnet.

I pilotprosjektet vert det gjennomfort 4 workshopar, 2 stk i Steinkjer kommune, 1 stk i Verdal
kommune og 1 stk i Levanger kommune.

Bakgrunn
Vi arbeider på heiltid som skapande kunstnarar, med atelier på Mære, i Nord-Trøndelag. Vi
arbeider med separatutstillingar, utsmykkingar i offentlege rom, utviklar og turnerer
formidlingsopplegg for barn og unge. Utviklar kunstprosjekt frå tema økologi, natur,
gjenbruk.

I vårt engasjement gjennom "Den kulturelle skolesekken" har vi stadig erfart at
innvandrarbarn sin kompetanse vert underestimert. Gjennom workshopane vi held på skolane,
har vi sett at kreativt, praktisk arbeid ofte gjer at fordommane vert borte og at den
konstruktive samhandlinga vert styrka. Vi ønsker difor å utvikle eit prosjekt der personar med
ulik etnisk og kulturell bakgrunn kan kome saman for å erfare eit tverrkulturelt samarbeide,
der ein opplever dei menneskelege ressursane og der relasjonar kan byggast.

Regjeringa vil sikre at dei nyinnvandra raskast mogleg kan bruke ressursane sine i det norske
arbeidslivet og i  samfunnet.  Dette skal ein primært nå ved å tilegne seg god kunnskap til
språket, kulturen og samfunnstilhøva. Innvandrarane skal tilpasse seg det norske samfunnet.
Men skal integreringa fungere og innvandrarane verte ein resurs, må også det norske
samfunnet være nysgjerrige på innvandrarane og på den kunnskapen og erfaringa dei bringer
med seg. Eit pluralistisk samfunn må erkjenne indre spenningar og ut frå det utvikle
alternative modellar for kunnskapsutvikling og samkvem.

"Cross-Over" fokuserer på dette. Ungdom med ulik etnisk bakgrunn skal kome saman i eit
prosjekt som fokuserer på forståing av det ukjente, slik at det ukjente vert ein ressurs og ikkje
ein trugsel mot å utvikle eit fleirkulturelt samfunn.





Konkretisering av pk 2

Første fase er at kvar deltakar skal bygge sitt private rom. Dette rommet vert eit slags
tredimensjonalt minne, som representerer denne ungdommen sin bakgrunn, sin kunnskap, sine
livserfaringar og drømmar. Individet vert synleggjort som ressurs.

Fellesrommet

Neste fase vert så å arbeide med eit fellesrom for denne gruppa, rommet som vert til mellom
dei private romma. Kva skal handlinga i dette rommet være? Korleis skal dei private
personane uttrykker seg i dette fellesrommet og korleis skal fellesrommet bearbeidast for å
opplevast som noko ein har felles? Korleis kjem ein seg frå sitt private rom og over i
fellesrommet?

I kvar workshop er vi to kunstnarar som arbeider med ei gruppe på 12 til 14 stk barn/ungdom.
Aldersspennet ligg frå 13 til 16 år. I rekrutteringsarbeidet vil vi støtte oss til Flyktninge- og
aktivitetstjenesten, asylmottak, samt til skolane. Barnalungdommane vert inviterte til
prosjektet og vi vel ut deltakarane i samråd med skole, asylmottak, samt Flyktninge- og
aktivitetstjenesten.





Her ønsker vi å samarbeide med Flyktningetjenesten i kommunane, Integrerings- og
mangfoldsdirektoratet i Midt-Norge, samt FNs høykommissariat for flyktningar.

• Opplegget kan også vidareutviklast til eit skoleprosjekt i samarbeide med Den
Kulturelle Skolesekken.

• Video og stillbilde frå prosessen kan utviklast til eit eige
etterbruksprosjekt. Vi tenker oss ei vandreutstilling utvikla i samarbeide
med Falstadsenteret.

Framdriftsplan

Prosjektet sin verdi
Skal ein nå regjeringa sitt mål innan integrering og inkludering, er det viktig at ein klarer å
bygge opp tillit mellom minoritetsgrupper og majoritetsgrupper.

Prosjektet "Cross-Over" skal være ein arena, der ein kan utveksle erfaringar og bygge
relasjonar på tvers av kulturell og etnisk bakgrunn. Med å delta på ein slik fellesarena og
synleggjere eigen ståstad, kan ein bygge tillit mellom ulike grupper i lokalsamfunnet. Ein tillit
som igjen kan føre til at innvandrarar står sterkare i arbeids og organisasjonslivet. Gjennom å
være ein del av eit fellesskap og utføre meiningsfulle aktivitetar, kan ein bygge eit sosialt
fellesskap og utvikle sosial kompetanse. Dette er viktige erfaringar både for individet og for
grupper, og vil være ein av suksessfaktorane i integreringsarbeidet.

Prosjektet har også ein eigenverdi, som eit sjølvstendig kunstverk.

Januar, februar Mars, april Mai, juni, juli August, september, November, desember
2012 2012 2012 oktober 2012 2012
Full finansiering. Informere om 1. periode med 2 stk 2. periode med Evaluering av

prosjektet eksternt. workshop. 1 stk workshop Verdal. prosjektet.


